



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.939.232/0001-74 Telefone: (49) 3541-6200
RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323
CEP: 89620-000 - Campos Novos SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 12/2024 - PE

Processo Administrativo: **36/2024**

Data do Processo: **05/04/2024**

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº Lote: 1 - LOTE 01

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	10.000,000	M2	PINTURA EM PAREDE DE ALVENARIA, PREVENDO PREPARAÇÃO, LIXA,339030 - PINTURA EM PAREDE DE ALVENARIA, PREVENDO PREPARAÇÃO, LIXA		25,0600	250.600,00
2	4.000,000	M2	PINTURA DE ABERTURAS, JANELAS, PORTAS E OUTROS - PINTURA DE ABERTURAS, JANELAS, PORTAS E OUTROS		21,8600	87.440,00
Total Lote						338.040,00

Nº Lote: 2 - LOTE 02

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
3	5.000,000	M2	MANUTENÇÃO DE TELHADOS DE FIBROCIMENTO - MANUTENÇÃO DE TELHADOS DE FIBROCIMENTO		22,9400	114.700,00
4	4.000,000	M2	MANUTENÇÃO DE TELHADOS DE FIBROCIMENTO - MANUTENÇÃO DE TELHADOS DE FIBROCIMENTO EM GRANDES ALTURAS		32,7500	131.000,00
5	2.000,000	M2	MANUTENÇÃO DE TELHADOS DE ALUZINCOEM GRANDES ALTURAS - MANUTENÇÃO DE TELHADOS DE ALUZINCOEM GRANDES ALTURAS		32,7500	65.500,00
Total Lote						311.200,00

Nº Lote: 3 - LOTE 03

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
6	640,000	HR	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO ELETRICA PREDIAL - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO ELETRICA PREDIAL		41,0300	26.259,20
Total Lote						26.259,20

Nº Lote: 4 - LOTE 04

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
7	1.300,000	M2	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE GRAMADO SINTÉTICO - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE GRAMADO SINTÉTICO		33,2200	43.186,00
8	1.000,000	M2	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE GRAMADO SINTÉTICO E FORNECIMENTO DE MATERIAL - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE GRAMADO SINTÉTICO E FORNECIMENTO DE MATERIAL		145,5200	145.520,00
Total Lote						188.706,00
Total Geral dos Lotes						864.205,20